
ESPECIFICACIONES

COLORES DISPONIBLES

MANEJO DE DESECHOS
Contenedores y Accesorios

FG265400 YEL AMAR 08687620315  / 10086876203155
FG265400 WHT BLANCO 086876203134 / 10086876203131
FG265400 RED ROJO 086876203141 / 10086876203148
FG265400  GRAY GRIS 086876016505 / 10086876016502
FG265400 DGRN VERDE 086876203127 / 10086876203124

Código  Clave Color UPC

Las tapas son fuertes, de broche, permiten un apilado seguro
Certificadas bajo la normas NSF #2 y 21.

Diámetro:
Alto:
Largo:
Capacidad:
Peso por caja:
Piezas por empaque:
Empaques por pallet:

67.9 cm dia
5.1 cm

6 kg
3
11

Tapa para BRUTE®  FG265500


